

Handläggare
Fredrik Ekroth
Telefon: 08-508 09 307

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2015-09-24

Toaletter och staket vid Kristinebergs skatepark - svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Ärendet överlämnas till idrottsförvaltningen för kännedom.

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag om att uppföra en offentlig toalett och ett staket vid skaterampen i Kristinebergs strandpark inkom till Kungsholmens stadsdelsnämnd i juni 2015.

Förslagsställaren framhåller att de barn och ungdomar som åker i skateparken, samt de som tränar fotboll nyttjar tennishallens toalett och att personalen i tennishallen nu börjat tröttna på detta. En offentlig toalett behövs därför invid skateparken. Vidare föreslås att ett staket sätts upp som hindrar bollar att fara från bollplanen till skateparken.

Förvaltningen vill upplysa om att det redan finns en offentlig toalett i Kristinebergs strandpark, invid Elersvägen. De som tränar fotboll kan också nyttja toaletterna vid Kristinebergs IP.

Gällande frågan om staket vid bollplanen så finns det idag staket utmed planens kortsidor. Dessa viker runt hörnen och in på långsidorna. Komplettering av staket längs ena långsidan är en fråga för idrottsförvaltningen att ta ställning till eftersom bollplanen är planlagd som idrottsmark i gällande detaljplan.

Bakgrund

Ett medborgarförslag om att uppföra en offentlig toalett samt staket vid skaterampen i Kristinebergs strandpark. Nämnden beslutade vid sitt sammanträde den 27 augusti att överlämna ärendet till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren framhåller att det finns ett behov av en offentlig toalett invid skaterampen i Kristinebergs strandpark. De barn och ungdomar, som åker i skateparken nyttjar i dagsläget toaletten i tennishallen och ibland även buskarna i den intilliggande lekytan. Förslagsställaren berättar också att de som går på fotbollsskola vid fotbollsplanen nyttjar tennishallens toaletter. Enligt förslagsställaren har personalen i Tennishallen nu börjat tröttna på användandet av deras toalett.

Vidare berättar förslagsställaren att bollar ofta far från bollplanen och ned i skateparken och att det finns behov av ett staket som hindrar detta.



Områdesbild över Kristinebergs strandpark. Det röda krysset markerar skateparken och de vita kryssen visar den offentliga toaletten vid förskolan samt toaletterna vid Kristinebergs IP.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Enligt nämndens verksamhetsmål ska Kungsholmens parker utvecklas till en gemensam resurs för allt fler invånare. Här ska finnas plats för lek, spontant spel eller avkoppling i en vacker, grönskande park som är tillgänglig, trygg och välskött.

Förvaltningen har förståelse för att det kan bli tryck på tennishallens toaletter om de nyttjas både av de som åker i skateparken och tränar fotboll på bollplanen.

Det finns emellertid redan en offentlig toalett i Kristinebergs strandpark i förskolebyggnaden i parkens nedre ände invid Elersvägen.

Vad gäller toalettbesök för barn och ungdomar som tränar fotboll så kan de använda de toaletter som finns vid Kristinebergs IP. Förvaltningen kommer att upplysa idrottsförvaltningen om att de behöver informera fotbollspelarna om var det finns toaletter.

Gällande önskemålet om att sätta upp ett staket som hindrar bollar från att fara från bollplanen till skateparken så finns i dagsläget ett staket vid bollplanens kortsidor och som även viker runt hörnen utmed långsidorna.

Komplettering av staket längs ena långsidan är en fråga för idrottsförvaltningen att ta ställning till eftersom bollplanen är planlagd som idrottsmark i gällande detaljplan.

Bilaga

Medborgarförslaget